

**RAMOWY PLAN PRACY
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
NA 2025 ROK**

Lp.	Tematyka	Termin	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	
1.	<p>1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 rok.</p> <p>2. Przyjęcie „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego osiągniętych w 2024 roku przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych dla których Powiat Myśliborski jest organem prowadzącym”.</p> <p>3. Sprawozdanie z pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego za 2024 rok.</p> <p>4. Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych za 2024 rok.</p> <p>5. Sprawozdanie z pracy Komisji skarg, wniosków i petycji za 2024 rok.</p> <p>6. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2024 rok.</p> <p>7. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za 2024 rok.</p>	styczeń	<p>Starosta Myśliborski</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>	

<p>2.</p>	<p>1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocy oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli” za rok 2024.</p> <p>2. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” za rok 2024.</p> <p>3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, w tym z realizowanych projektów, programów i strategii za 2024 rok.</p> <p>4. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2024.</p> <p>5. Ocena zasobów pomocy społecznej.</p> <p>6. Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu i sytuacji na rynku pracy w Powiecie Myśliborskim w 2024 roku.</p>	<p>kwiecień</p>	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Dyrektor/Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p> <p>Kierownik Działu Pieczy Zastępczej</p> <p>Dyrektor/Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p> <p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu</p>	
<p>3.</p>	<p>1. Debata nad raportem o stanie powiatu oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania.</p> <p>2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2024 rok.</p> <p>3. Sprawozdanie finansowe Powiatu Myśliborskiego za 2024 rok.</p>	<p>czerwiec</p>	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>	

	<p>4. Informacja o stanie mienia Powiatu Myśliborskiego.</p> <p>5. Absolutorium dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu.</p> <p>6. Analiza sprawozdania finansowego Spółek prawa handlowego Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o., Szpital Barlinek Sp. z o.o. za rok 2024 oraz przedstawienie bieżącej sytuacji Spółek.</p> <p>7. Ocena Stanu Bezpieczeństwa Sanitarnego Powiatu Myśliborskiego w 2024 roku.</p>	czerwiec	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Prezesa Spółek</p> <p>Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny</p>	
4.	<p>1. Analiza sprawozdania finansowego Spółek prawa handlowego Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o., Szpital Barlinek Sp. z o.o. za I półrocze 2025 roku oraz przedstawienie bieżącej sytuacji Spółek.</p> <p>2. Sprawozdania Państwowych Gospodarstw Wodnych Wody Polskie z działań podejmowanych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2024 roku.</p> <p>3. Informacja o stanie dróg powiatowych.</p> <p>4. Plan organizacyjny zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2025/2026.</p>	wrzesień	<p>Prezesa Spółek</p> <p>Kierownicy właściwych Nadzorów Wodnych</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>	

<p>5.</p>	<p>1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku szkolnym 2024/2025.</p> <p>2. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych.</p> <p>3. Uchwalenie „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”.</p> <p>4. Sprawozdanie z programu „Bezpieczne Wakacje” za 2025 rok.</p> <p>5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2026.</p> <p>6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego na rok 2026.</p>	<p>październik</p>	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu Starosta Myśliborski</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Starosta Myśliborski</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>	
------------------	---	---------------------------	--	--

<p>6.</p>	<p>1. Uchwalenie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok.</p> <p>2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego.</p> <p>3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na 2026 rok.</p> <p>4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok.</p> <p>5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2026 rok.</p> <p>6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych na 2026 rok.</p>	<p>grudzień</p>	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p> <p>Przewodniczący Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego</p> <p>Przewodniczący Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych</p>	
------------------	--	------------------------	---	--